[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.05.2016 № 400
р.п.Любытино

О внесении изменений в Положение о проведении ежегодного конкурса «Лучшее территориальное общественное самоуправление

Любытинского муниципального района»
Администрация Любытинского муниципального района                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о проведении ежегодного конкурса «Лучшее территориальное общественное самоуправление

Любытинского муниципального района», утвержденное постановлением Администрации Любытинского муниципального района от 25.12.2012 № 634:

1.1. Изложить подпункт 1.5 пункта 1 в редакции:

«1.5. Срок проведения конкурса с 1 июля по 1 октября ежегодно.».

1.2. Дополнить второй абзац подпункта 2.2 пункта 2 словами «в срок до 1 июля.».

1.3. Заменить в подпункте 3.2 пункта 3 слова «с 1 августа по 1 ноября» на «с 1 июля по 1 октября».

2. Утвердить конкурсную комиссию по проведению ежегодного конкурса «Лучшее территориальное общественное самоуправление Любытинского муниципального района» согласно приложению.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района                                                        Т.Б.Гусев
                                         Утвержден

                                                   постановлением Администрации

                                          муниципального района

                                           от 19.05.2016 № 400

СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению ежегодного конкурса
«Лучшее территориальное общественное самоуправление
Любытинского муниципального района»

	Гусев Т.Б.
	-Глава муниципального района, председатель комиссии

	Артемьева Е.Е.
	-заместитель Главы, управляющая Делами администрации
 муниципального района, заместитель председателя
 комиссии

	Завалкина Л.А.
	-ведущий специалист организационного отдела Админи-

 страции муниципального района, секретарь комиссии

	         Члены комиссии:

	Алексеев Ю.М.
	-заведующий отделом по работе с территориями Админи-

 страции муниципального района

	Ермилов П.С.
	-Глава Неболчского сельского поселения

 (по согласованию)

	Иванов В.Н.
	-председатель Думы муниципального района

	Круглова Т.С.
	-председатель районной общественной организации вете-

 ранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и

 правоохранительных органов (по согласованию)

	Новикова О.В.
	-председатель комитета финансов Администрации му-

 нимципального района

	Соболева К.А.
	-главный редактор районной газеты «Любытинские вести»

 (по согласованию)

	Степанова О.В.
	-заведующая юридическим отделом Администрации му-

 ниципального района

____________________